MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi + Esord B Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prove + Crono 10/04/2011 12:50. ..
Quialifica Iniziato a 12:50:18 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(134) ESPOSITO ANTONINO (114) RICCO MARIANO
1 12:53:05.276 1 12:52:29.709
2 1:47.124 12:54:52.400 2 2:06.314 12:54:36.023
3 1:59.295 +12.171 12:56:51.695 3 2:11.367 +5.053 12:56:47.390
4 2:05.378 +18.254 12:58:57.073 4 2:13.355 +7.041 12:59:00.745
5 2:10.635 +23.511 13:01:07.708 5 2:15.521 +9.207 13:01:16.266
(7) IORIO GIUSEPPE (757) OLIVAANTONIO
1 12:52:09.673 1 12:52:59.495
2 1:50.038 12:53:59.711 2 2:17.309 +10.516 12:55:16.804
3 1:51.929 +1.891 12:55:51.640 3 2:11.732 +4,939 12:57:28.536
4 1:52.320 +2.282 12:57:43.960 4 2:06.793 12:59:35.329
5 1:51.611 +1.573 12:59:35.571 5 2:09.316 +2.523 13:01:44.645
6 1:53.898 +3.860 13:01:29.469
(112) ZITIELLO GIANMARCO
(23) GENOVESE EMILIO 1 12:52:33.160
1 12:52:18.580 2 2:11.335 +1.572 12:54:44.495
2 1:50.671 12:54:09.251 3 2:13.352 +3.589 12:56:57.847
3 1:51.316 +0.645 12:56:00.567 4 2:11.979 +2.216 12:59:09.826
4 1:51.729 +1.058 12:57:52.296 5 2:09.763 13:01:19.589
5 1:50.760 +0.089 12:59:43.056
6 1:53.910 +3239  13:01:36.966 (11) RACCIO MICHELE
1 12:52:45.597
(15) MESSINA MASSIMO 2 2:16.826 +2.401 12:55:02.423
1 12:52:16.682 3 2:14.425 12:57:16.848
2 1:52.052 12:54:08.734 4 2:15.950 +1.525 12:59:32.798
3 2:04.506 +12.454 12:56:13.240 5 2:19.715 +5.290 13:01:52.513
4 1:52.999 +0.947 12:58:06.239
5 2:20.028 +27.976 13:00:26.267
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 12:52:36.904
2 1:56.568 +4.362 12:54:33.472
3 1:52.206 12:56:25.678
4 1:54.113 +1.907 12:58:19.791
5 1:57.349 +5.143 13:00:17.140
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 12:52:11.518
2 1:54.454 12:54:05.972
3 2:02.633 +8.179 12:56:08.605
4 1:55.865 +1.411 12:58:04.470
5 1:56.825 +2.371 13:00:01.295
6 1:55.128 +0.674 13:01:56.423
(80) MEZZONE SALVATORE
1 12:52:29.219
2 1:56.566 +0.346 12:54:25.785
3 1:56.220 12:56:22.005
4 1:58.503 +2.283 12:58:20.508
5 2:00.002 +3.782 13:00:20.510
(6) ROMANO VITTORIO
1 12:52:34.690
2 2:03.289 +0.837 12:54:37.979
3 2:02.452 12:56:40.431
4 2:04.227 +1.775 12:58:44.658
5 2:05.097 +2.645 13:00:49.755
(3) LIETO GENNARO
1 12:52:36.481
2 2:08.730 +5.838 12:54:45.211
3 2:02.892 12:56:48.103
4 2:03.485 +0.593 12:58:51.588
5 2:03.201 +0.309 13:00:54.789
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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